
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   991 
 

Data :   14/10/2009 
 

 
DIREZIONE GENERALE 
 
Servizio : Pianificazione e Sviluppo Organizzativo – Controllo Strategico e di Gestione 
 
 
 
I.D.    4204182    del   14*10/2009 
 
OGGETTO : Impegno di spesa per la partecipazione ad una giornata di studio sul 

tema: “Gli Incarichi Professionali e le Collaborazioni nell’Ente Locale” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Direttore Generale  
 

-- Premesso che Formel - organizza per il giorno 21 ottobre 2009, a Milano, una giornata 
di studio sul tema: “Gli Incarichi Professionali e le Collaborazioni nell’Ente Locale”: 
 
- Valutata l’iniziativa formativa proposta di particolare interesse per l'Amministrazione 
Comunale e ritenuto, pertanto, di iscrivere alla giornata di studio la Dott.ssa Cattaneo 
Simona, Funzionario Amministrtivo e la Dott.ssa Ferranti Delia Funzionario Contabile  
dipendenti del Servizio Pianificazione e Sviluppo Organizzativo Controllo Strategico e di 
Gestione; 
 
- Viste le modalità di adesione all’iniziativa, dalla quale risulta che la quota di iscrizione è di  
�  340,00, per partecipante (tenuto conto dello sconto 15%) IVA esente ai sensi dell'art. 10 
del D.P.R. n. 633/1972, così come dispone l'art. 14 - 10° comma - della legge n. 537/1993; 
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 
 
- Visto l'art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
1°) di iscrivere, per i motivi espressi in premessa, la Dott.ssa Cattaneo Simona 
Funzionario Amministrativo e la Dott.ssa Ferranti Delia Funzionario Contabile  dipendenti 
del Servizio Pianificazione e Sviluppo Organizzativo Controllo Strategico e di Gestione, 
alla giornata di studio sul tema: “Gli Incarichi Professionali e le Collaborazioni nell’Ente 
Locale” organizzata da Formel Scuola di Formazione Enti Locali  PIVA 01784630814, il 
giorno 21 ottobre 2009 a Milano; 
 
2°) di imputare la spesa complessiva di � 680,00, IVA esente ai sensi dell'art. 10 del 
D.P.R. n. 633/1972, così come dispone l'art. 14 - 10° comma - della legge n. 537/1993, 
dovuta per la partecipazione all’iniziativa formativa di cui trattasi, al cap. 1246 del Bilancio 
2009 – intervento 1.01.02.03 - relativo: "Spese per la formazione del personale e sviluppo 
organizzativo” 

 
O R D I N A 

 
il pagamento della quota di  � 680,00 mediante bonifico bancario su Capitalia Banco di 
Sicilia IBAN IT16 U 01020 81890 000300265862 intestato a Formel S.r.l. 
 
La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace 
ed eseguibile solo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 39, comma 5, del Regolamento di organizzazione 
 
 

 
 
 IL DIRETTORE  GENERALE 
 (Dott. Vincenzo Del Regno) 


